
Příloha k protokolu o SZZ č.........................                    Diplomant:     MAŘÍKOVÁ 
                  Lenka 
    
Vysoká škola: PF JU  České Budějovice        
 
Katedra:  výtvarné výchovy           Aprobace: Ov - Vv 
 
Datum odevzdání posudku: 15.5. 2007         Vedoucí    diplomové práce 
         
                doc. PaedDr. Matouš Vondrák, CSc. 
               ……………………………………… 
 

 
 

POSUDEK  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
  

(téma) 
 

       
Soubor plakátů s ekologickou tématikou 

 
 
     Diplomová práce  Lenky Maříkové  si kladla za cíl vytvořit soubor plakátů s ekologickou 

problematikou jako praktickou výtvarnou realizaci, v doprovodné teoretické části pak šlo o 

vytvoření textu, který se bude zaměřovat  jednak obecně na ekologickou problematiku, dále 

na otázky médií - speciálně pak plakátu a v závěru práce také na postup a základní principy 

vlastní tvorby plakátového souboru. Obecně možno konstatovat, že všechny tyto předem 

zvolené cíle diplomantka splnila a vyrovnala se z úkolem na velmi solidní úrovni. Vzniklý 

soubor plakátů a to jak definitivní verze,tak i početný soubor návrhů vykazuje vzácnou 

stylovou vyrovnanost, je i po hodnotové stránce velmi vyrovnaný - snad se poněkud vymyká 

pouze pojetím plakát s názvem 200 let roste ,za 2 minuty pokácen - který se zdá poněkud 

prvoplánový. Počítačové provedení i tisk jsou zpracovány technicky čistě u všech 

předkládaných listů.  

     Teoretická část je logicky dobře uspořádána a využívá studia literatury a pramenů, na 

několik drobných formálních nedostatků upozorňuje ve svém posudku již recenzent 

práce,proto je zde nebudu opakovat - je třeba na ně reagovat při obhajobě, ke které práci 

doporučuji.  

 

 
 



 
 
 
 

výborně 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: ............................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               Matouš Vondrák v.r.   
___________________________                                                                                                                                                                 
podpis vedoucího diplomové práce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne 15.května 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stupeň kvalifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl 
 
 
 



 
 
 
 
 


